/ / ^ b z ^ 

í £ í ! í £ i 

DPH 
Cena bez DPH [%] 

Zľava 
Cena s DPH [%] 

1. dodanie reklamných predmetov s potlačou 
podľa dodacieho listu číslo 099/2012 

205,36 20 246,43 

Bez DPH DPH S DPH 
DPH 20% 205,36 41,07 246,43 
DPH 10% 
DPH 0% 

K úhrade 246,43 EUR 
Slovom: Dvestoštyridsaťšesť 43/100 EUR 

Spolu: 7 423,95 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK) 

Faktúru vyhotovil: 

Faktúru vytlačil: 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum): 

T K U L. i Z r . j , I d i i j ^ i / 
MorifTovÁ 04, CčiO cV T̂T'rSGV